证券代码：002240         证券简称：盛新锂能         公告编号：2024-114

盛新锂能集团股份有限公司

关于控股股东非公开发行可交换公司债券换股完成的

公告

公司控股股东盛屯集团保证向公司提供的信息内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

近日，盛新锂能集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股股东深圳

盛屯集团有限公司（以下简称“盛屯集团”）通知，盛屯集团 2021 年非公开发行

可交换公司债券（第一期）债券持有人已将其持有的债券换为公司股票，具体情

况如下：

一、可交换公司债券基本情况

盛屯集团于 2021年 12 月 1日面向专业投资者非公开发行了深圳盛屯集团有

限公司 2021 年非公开发行可交换公司债券（第一期），并于 2021 年 12 月 6 日起

在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“21 盛 EB01”，债券代码“117193”，发

行规模 5 亿元，期限 3 年，换股期限为 2022 年 6 月 2 日起至 2024 年 11 月 30 日

止。具体内容详见 2022 年 5 月 28 日刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

《关于控股股东非公开发行可交换公司债券换股价格调整及进入换股期的提示

性公告》。

二、可交换公司债券换股情况

截至目前，21 盛 EB01 已完成换股，累计换股 31,201,810 股。本次换股完成

后，盛屯集团直接持有公司股份 57,777,005 股，占公司总股本的 6.31%；盛屯集

团及其一致行动人合计持有公司股份 208,445,624 股，占公司总股本的 22.77%。

三、其他情况说明

1、本次换股不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经

营产生影响。

2、本次换股后，21 盛 EB01 将按规定摘牌。盛屯集团因可交换公司债券质

押的剩余股份将办理解除质押手续，待办理完成后，公司将及时履行信息披露义

务。

特此公告。

盛新锂能集团股份有限公司

董事会

二○二四年十一月二十八日